法 学 第 9 5 0 号

平 成 31 年 ２ 月 ８ 日

 各私立専修学校設置者

 （専門課程を置く専修学校に限る）

 各私立専修学校長

 （専門課程を置く専修学校に限る）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

   「高等教育段階の教育費負担軽減新制度 機関要件の確認への対応のポイント」の

更新について（通知）

 このことについて、文部科学省高等教育段階の教育費負担軽減新制度プロジェクトチームから

周知依頼がありましたので、お知らせします。

様

【担当】

 私学振興担当 横田

 TEL：019-629-5042

 FAX：019-629-5049

 E-mail：AH0007@pref.iwate.jp